Протокол вскрьпия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на выполнение работ для нуяц Российского
научного фонда (изготовление ежеквартального журнала (дайлжеста) Российского научного фонда)

ЛЪ000192-П от 5 марта 2025 г.
г. Москва, Солянка ул., д. l4, стр.3, пом.l4l 5 марта 2025 г.

1.Наименование закупки товара/работы/услуrи: выполнение работ для нужд Российскtlго научного фонда (изготовление ежеквартального журнала
(дайджеста) Российского научного фонда;

способ определения поставщпка (подрядчика, исполнителя) - открытый конкурс

2. Заказчпк: Российский научный фонд

J. Существенные условия договора: .Щоговор заключается в срок не позднее 20 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки заявок на

участие в открытом конкурсе; период выполнения работ- с момента заклк)чения договора по 3l декабря 2025 года.

4. Начальная (максимальная) uена договора: l 349 200 (Один миллион триста сорок девять тысяч двести) рублей, 00 копеек. Щена ,Щоговора
вкJIючает в себя все расходы Исполнителя, связанные с выполнением работ по настоящему !оговору, а также налоги. сборы и лругие обязательные
платежи, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации. Российский рубль.

5. Извещение о проведенип открытого конкурса

Извещение о проведении открытого конкурса размещено на официальном сайте РНФ: htt ://www.rsciru l2 февраля 2025 г.

б. Сведенпя о компсспи по осуществленпю закупок

Председатель комиссип: Зыков Валерий Игоревич

Члены комrrссип: Ровчан Людмила Васильевна, Филиппов Станислав Александрович, Салихова Эльвира Ринатовна

Секретарь компссии: Алиходжина Алсу Вядутовна

Присутствовали: 5 (пятеро) из 5 (пяти).

Комиссия по осуществлению закупок правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 2.4 статьи 2 Положения о закупках товаров,

работ, услуг для обеспечения деятельности Российского научного фонда, кворум имеется.

7. Процедура вскрытпя KoHBepтoB на участие в открытом конкурсе

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведено: 5 марта 2025 г. в 12-00 час. по адресу: г. Москва, ул. Солянка, д.I4 стр.3,
пом.l4l ,

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открьпом конкурсе комиссией по осуществлению закупок было объявлено
присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданнь!е ранее заявки на участие в открытом конкурсе
до момента вскрытия конвертов. Все поступившие в РНФ заявки на участие в открытом конкурсе зарегистрированы в Журнале регистрации
поступления заявок на участие в открытом конкурсе в порядке их поступления. К сроку окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе
подано заявок: l(одна) заявка.

Пр" вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе была объявлена информация:
- о месте, дате и времени вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе;
- наименование (для юрилического лица), почтовый адрес ка)tцого участника открытого конкурса, конверт с заявкой которого вскрывается;
- наличие информации и документовJ предусмотренных конкурсной документацией;

- условия исполнения договора, указанные в заявке на участие в открытом конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в открытом
конкурсе.

8. Заявки на ччасl,ие в открытом конкl,рсе

Номер
,tаяRки

!ата и
время
подачи
}аявкп

Информация об

участнпке
указываеmся

HotltteHoBaHue (dля

юрuОччсскоzо лuца),

ф сtмtLп ttя, ll|,lя, о m ч е с mво
(прu на,tuчuч) (dля

фчзчческоzо -пчца),
почmовьtit adpec коэtсdоzо

учас пlн цка опlкрьl пlо?о
к()нкурса

Предложенпе
участнпка
открытоrо
конкурса в
отношенпи

объекта закyпкп. а

в случае закупки
товара также

предлагаемая цена
единицы товара,
информачия о

стране
происхождения

товара и
производителе

товара

Нали.tие в заявке доктментов, предусмотренных конкурсной
докryментацией

4 марта
2025 г.

|6 часов
z10 мин.

Индивидуальный
предприниматель
Птицына Антонина
Анатольевна
14340l .

московская область.
г. Красногорск,
ул. Авангардная, д.6/З l8

огрниIl
з|277460з10l401

инн I0l80ll87355

l 268 000 (один
миллион двести

шестьдесят восемь
тысяч) рублей 00

копеек

есть
l .Заявка в соответствии с требованиями конкурсной
документации

есть

2. Наличие в заявке наименования, фирменного наименования,
адреса (места нахождения). почтового адреса, номера
KoHTaKI ного lелефона. адреса 1лектронноЙ почты
(предоставление обязательно)

есть
3. Наличие в заявке даты, места и органа государственной

регистрации (предоставление обязательно)

есть

5.Наличие в заявке идентификационного номера
налогоплательщика (предоставление обязательно)

есть

6.Наличие в заявке организациOнно-правовой формы
(предоставление обязательнtl)

ссть

Не
предусмо

трено

7.Наличие в заявке информации о размере уставного капитала
(для хозяйственных обцеств) (предоставление обязательно)

Не
предусмо

трено

8. Наличие в заявке информации об учредителях, о членах
коллегиального исполнительного органа, лице, ислолняющем

функчии единоличного исполнительного органа участника
открытого конкурса- юридического лица (предоставление
обязательно)

9. Наличие в заявке банковских реквизитов (предоставление
обязательно)

есть

l

4. Наличие в заявке основного государственного

регистрационного номера (ОГРН) (предоставление обязательно)

l0. Заверснные копии лицензий, сертификатов. разрешений (в
случае если требование о наличии лицензии, сертификата или

разрешения на осуществле}lие сOотRетствующего вила

деятельности предусмотрено законilда,гельством)

Не
предусмо

тре но

l l , Выписка из единого государственного реестра юридических
лиц, полученная не ранее чем за шесть месяцев до даты
размещения на официальном сайте Заказчика извещения о
проведении открытого конкурса (предоставление обязаr,ельно)

есть

l 2. .Щокумент, подтверждающий полномочия лица на
осуществление действий от имени участника открытого
конкурса - юридического лица (копия решения о назначении
или об избрании. либо копия приказа о назначении физического
лица на должность, в соответствии с которым такое физическое
лицо обладает правом действовать от имени участника
открытого конкурса без доверенности (далее- руководитель),
либо довереннuс l ь на осущес I вление действий о I имени

участника открытого конкурса, заверенную печатью участника
и подписью руководителя (для юридического лица) или иным

уполномоченным лицом. либо нотариа.rьно
засвидетельствованную копию указанной доверенности. Если
доверенность подписана лицом, уполномоченным
руководителем, заявка должна содержать документ,
подтверждающий полномочия такого лица) (представление
обязательно)

есть

l3. Решение об одобрении или о совершении крупной сделки
либо копия ,l акого решения в слуt|ае если требование о
необходимости наличия такого решения для совершения
крупной сделки установлено закоtIодательством Российской
Федерации, учредительными документами для участника
оlкрыIоlо конк)рса выполнение рабtlт. оказание 1слуl .

являюши\ся предме l оv конкурса. являю l ся крупной слелкой.

нет

l4. Наличие документов. подтверяцающих соответствие

участника открытого конкурса требованиям, установленным
п) нкIами 4. 1-4.8 конкурсной.fокуvентацией

l5. Заверенные копии учредительных и иных
правоустанавливающих документов (предоставление
обязательно)

ecl,b

l 6.Заверенные организацией копии бухгалтерского баланса и
о l чета о прибылях и убытках за предыдущий год с отvеткой
нzlлогового органа (предоставление обязательно)

есть

l7.Справка налогового органа об исполнении
налогоплательщиком обязанности по уплате налогов и сборов,
пеней, штрафов, процентов (форма КН.Щ - l l20l0l) по
состоянию не ранее даты размещения на официальном сайте
Фонда извещения о проведении открытого конкурса

есть

l 8,Копия отчета о финансовых результатах за два года,
предшествующих дате публикации извещения об
осуществлении закупки

l9. Предложение участника открытого конкурса в отношении
предмета открытого конкурса (в случае, если данное требование

установлено конкурсной документацией)
есть

20.I Iредложение о lleHe договора есть

2l . Сведения о нalличии у участника открытого конкурса за
последние два года, предшествующие размещению Фондом
извещения о проведении открытого конкурса на официальном
сайте РНФ. опыта исполнения не менее двух договоров
(соглашений, контрактов)посходной тематике,стоимостью

есть

Не
предусмо

трено

есть

не менее пятидесяти процентов начальной (максимальной) цены
договора, установленной извещением о проведении открытого
конкурса (в случае, если данное требование установлено
конкурсной документацией)

9. Публикация п храненпе протокола

Настоящий протокол подлежит размецению на официальном сайте Российского научного фонда http://www.гscf'.ru в порядке и в сроки, установленные
Положением о закупк&х товаров, работ, услуг для обеспечения деяух(ьности Российского научного фонда,

Настоящий протокол подлежит хранению не менее

Председатель комиссии;

Члены Kt,lM иссии:

Секретарь комиссии:

даты вскрытия конвертов на участие в открытом конкурсе

/Зыков В.И.

/Ровчан Л.В.

/ Филиппов С.А.

/Салихова Э.Р.

/Алиходжина А.В.4